
Российская Федерация
Свердловская область

Муниципальное бюджетное учреждение по работе с молодежью 
Артемовского городского округа «Шанс»

В целях урегулирования возникающих ситуаций между участниками 
(воспитанниками) клубов по месту жительства, в рамках работы по 
организации процесса воспитания на основе коммуникации и 
взаимопонимания,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу примирения (медиации) в составе:
- руководитель -  Емец Надежда Викторовна, директор; ...;
- куратор -  Ушакова Наталья Александровна, заместитель директора;
- ведущий восстановительных программ и примирительных встреч -  

Боровкова Елена Александровна, специалист по социальной работе с 
молодежью.

2, Утвердить Положение о службе примирения (медиации) (Приложение

3. Специалисту по социальной работе с молодежью Боровковой Е.А. 
ежегодно составлять план работы службы примирения (медиации).

4. Заместителю директора Ушаковой Н.А. создать на официальном сайте 
учреждения тематический раздел по медиативным технологиям.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: Положение о службе примирения (.медиации) на 9 листах.

ПРИКАЗ

от 09.10.2019 № 52 *т. Артемовский

О создании службы примирения (медиации)

1).

Директор

С гюиказом ознакомлен!..,.

Н.В. Емец


